תעודת הרשמה
בתור עורך-דין בפלשתינה (א"י).

Certificate of Enrolment
as an Advocate in Palestine

No. 189
شهادة تسجيل كحامي في فلسطين

הכנס ה-18 של הארגון הישראלי להיסטוריה ומשפט, תשפ"ג – 2022

ליהרי ידוע כי

Be it known that

ليكن معلوماً بان

קול קורא: הפרופסיונלים והפרופסיה המשפטית

הכנס השנתי ה-18 של הארגון הישראלי להיסטוריה ומשפט ייערך ביום 18.10.2022 ביד בן-צבי, ירושלים (אלא אם נסיבות הקורונה יחייבו אחרת).